
UCHWAŁA Nr VII/37/11 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 
 

w sprawie odwołania Pani Sylwii Werbel ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Zdrowia, 
Oświaty i Kultury 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm) uchwala się, co następuje : 

 
§ 1. Odwołuje się Panią Sylwię Werbel ze składu osobowego następujących komisji stałych Rady Gminy: 

1) Komisji Rewizyjnej, 
2) Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kazimierz Krahel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


